
Diário Oficial
Estado de São Paulo

Volume 120 • Número 160 • São Paulo, terça-feira, 24 de agosto de 2010

CESP - Companhia de Energética
de São Paulo

Companhia Aberta - CNPJ 60.933.603/0001-78

AVISO DE EDITAL
Pregão Eletrônico nºASC/AAS/5048/2010 - Prestação de serviços de vigilância 
armada/segurança patrimonial motorizada nas instalações da Pousada de 
Paraibuna, localizada no município de Paraibuna - SP. O edital que estabele-
ce as condições de participação estará disponível para download a partir de 
24/08/2010 no sitio da CESP:www.cesp.com.br\Licitações\ Pregão CESP Online. 
Para a obtenção de senha e credenciamento, condicionantes à participação, 
acessar o sítio:”Cadastre sua Empresa”. Agendar visita até 03/09/2010 com o 
Sr. Luiz Carlos Teles - Fone (11) 5613-3651. A data de início do envio das pro-
postas ocorrerá a partir das 00h00 (zero hora) do dia 08/09/2010, até as 09h00 
do dia 09/09/2010, sendo que às 09h01min será dado início a Sessão Pública do 
Pregão no sítio da CESP. Informações: Celso dos Reis - Tel: (0xx11) 5613-3659, 
e-mail: celso.reis@cesp.com.br

Departamento de Suprimentos pc783

GOVERNO DO ESTADO 
DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE
SANEAMENTO E 

ENERGIA

DERSA - Desenvolvimento Rodoviário S.A.
CNPJ 62.464.904/0001-25

EXTRATO DE TERMO
Nº EDITAL Concorrência Nº 004/07; PROCESSO Nº 46.161/2008; CONTRATO 
Nº 3784/08; CONTRATANTE DERSA DESENVOLVIMENTO RODOVIÁRIO S.A.; 
CONTRATADO CONSÓRCIO CONSULTOR ENGEVIX/CONCREMAT RODOANEL 
LESTE; ALTERAÇÃO Nº 1º Aditivo; OBJETO DA ALTERAÇÃO remanejamento 
de verba de R$ 316.224,61 para quantitativos na Planilha de Serviços e Preços; 
incorporação de composição de serviços e preços ao contrato e incorporação 
de Planilha Consolidada; DATA DA ASSINATURA 20/08/2010.

EXTRATO DE TERMO
Nº EDITAL Concorrência Nº 004/07; PROCESSO Nº 46.163/2008; CONTRATO 
Nº 3786/08; CONTRATANTE DERSA DESENVOLVIMENTO RODOVIÁRIO S.A.; 
CONTRATADO CONSÓRCIO MAUBERTEC/FIGUEIREDO FERRAZ; ALTERA-
ÇÃO Nº 1º Aditivo; OBJETO DA ALTERAÇÃO remanejamento de verba de R$ 
610.609,77 para quantitativos na Planilha de Serviços e Preços; incorporação 
de composição de serviços e preços ao contrato e incorporação de Planilha 
Consolidada; DATA DA ASSINATURA 20/08/2010.

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 014/2010
OBJETO: Execução de obras e serviços de reforma e reforço estrutural de edi-
ficações destinadas a abrigar o museu de arqueologia de Carapicuíba, para 
compensações ambientais do Rodoanel Mario Covas.
ABERTURA: 27/09/2010 às 10:00 hs.
O Edital poderá ser obtido através do site www.dersa.sp.gov.br ou na Rua Iaiá, 126 -
4º andar, AF/DELIC, Itaim Bibi - São Paulo/SP, no horário das 8:30 às 12:30 horas 
e 13:30 às 17:30 horas, através de pedido escrito do interessado e verificado 
também pelo Sistema Mídia Eletrônica Negócios Públicos www.e-negocios-
publicos.com.br.

O Anexo X esta à disposição no Site www.dersa.sp.gov.br para fins de obser-
vação ou participação.

Departamento de Licitação

EXTRATO DE TERMO
EDITAL Nº Pregão eletrônico nº 040/09; PROCESSO Nº 49.587/09; CONTRA-
TO Nº 3995/09; CONTRATANTE DERSA DESENVOLVIMENTO RODOVIÁRIO 
S.A.; CONTRATADA ARMCO STACO S/A INDÚSTRIA METALÚRGICA; ALTE-
RAÇÃO Nº 2º Aditivo; OBJETO DA ALTERAÇÃO Aditamento de verba de R$ 
7.939.097,62; Incorporação de Composição de Preços e Incorporação de Pla-
nilha de Serviços e Preços Consolidada; CLÁUSULA RETIFICADA Segunda do 
contrato; DATA DA ASSINATURA 20/08/2010.

EXTRATO DE TERMO
EDITAL Nº Concorrência nº 023/08; PROCESSO Nº 48.574/09; CONTRATO Nº 
3926/09; CONTRATANTE DERSA DESENVOLVIMENTO RODOVIÁRIO S.A.; 
CONTRATADA CONSÓRCIO ENCALSO/COWAN; ALTERAÇÃO Nº 3º Aditivo; 
OBJETO DA ALTERAÇÃO Aditamento de verba de R$ 61.728.266,50; Incorpo-
ração de Composições de Preços de 005 a 020 e Incorporação de Planilha de 
Serviços e Preços Consolidada; CLÁUSULA RETIFICADA Segunda do contrato; 
DATA DA ASSINATURA 20/08/2010.

EXTRATO DE TERMO
EDITAL Nº Concorrência nº 022/08; PROCESSO Nº 48.464/09; CONTRATO Nº 
3908/09; CONTRATANTE DERSA DESENVOLVIMENTO RODOVIÁRIO S.A.; 
CONTRATADA CONSÓRCIO DESENVOLVIMENTO VIÁRIO; ALTERAÇÃO Nº 2º 
Aditivo; OBJETO DA ALTERAÇÃO Incluída as Composições de Preços de 023 a 
034, de 043 a 049, de 051 a 073, de 075 a 089 e de 091 a 117; prazo prorrogado 
até 28/02/11 e aditado o valor de R$ 114.221.112,15; CLÁUSULA RETIFICADA 
Terceira e segunda do contrato; DATA DE ASSINATURA 20/08/2010.

EXTRATO DE TERMO
EDITAL Nº Concorrência nº 022/08; PROCESSO Nº 48.464/09; CONTRATO Nº 
3909/09; CONTRATANTE DERSA DESENVOLVIMENTO RODOVIÁRIO S.A.; 
CONTRATADA CONSÓRCIO NOVA TIETÊ; ALTERAÇÃO Nº 1º Aditivo; OBJETO 
DA ALTERAÇÃO Incluída as Composições de Preços de 024 a 032, de 034 a 
041, de 043 a 047, de 051 a 069 e de 080 a 115; prazo aditado até 29/12/2010; 
CLÁUSULA RETIFICADA Terceira e segunda do contrato; DATA DE ASSINA-
TURA 20/08/2010.

SECRETARIA
DOS TRANSPORTES

GOVERNO DO ESTADO 
DE SÃO PAULO

Imprensa Oficial do Estado S.A. - IMESP
CNPJ 48.066.047/0001-84

DECISÃO
PROCESSO: 51.697/2010 - Leilão 003/2010
OBJETO: 01 lote de equipamentos, contendo 01 (uma) impressora Rotativa 
Comercial Solna, modelo D300-B, fabricante Solna Internacional AB, com 04 
unidade de impressão, impressão frente e verso simultânea, possibilidade em 
trabalhar com 01 fita heatset ou 04 fitas non heatse, gramatura de 28 a 160g/
m2 em dobradeira e até 240g/m2 no sheeter, circunferência do cilindro 578mm, 
área máxima de impressão 561,5mm, larguma máxima da bobina 915mm, tro-
ca de chapas semi-automática, chapa: altura 585 x largura 950 x espessura 
0,30mm, blanqueta: altura 626 x largura 953 x espessura 1,95 x calço 0,25mm, 
ano de fabricação 1997 e 01 (um) sistema After Buner, modelo Clean Air IV, fa-
bricante SM3 Comercial Ltda, com sistema de tratamento de poluição, para sa-
ída do forno ASI da rotativa Solna, com dois queimadores de gás natural para 
vazão de 2.246Nm3/h, 350º C, um motor de exaustão, válvulas de segurança de 
gás e pressostato de segurança para alta e baixa pressão do gás, alimentação 
elétrica 380 VAC, temperatura de queima máxima 700º C, atende as normas 
técnicas vigentes e a lei ambiental, ano de fabricação 2005
ARREMATANTE: SM3 COMERCIAL LTDA.
VALOR: R$ 550.000,00
DATA: 23/08/2010
FUNDAMENTO:  Artigo 22, inciso V - § 5. º da Lei Federal nº 8.666/93 de 

21/6/93 e suas alterações.

AVISO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 063/2010
A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A-IMESP avisa aos interessados que 
fará realizar o Pregão Eletrônico n.º 063/2010, para contratação de consul-
toria especializada em gerenciamento de projetos de informática OC Nº 
453184450902010OC00071

Os editais deverão ser retirados no endereço eletrônico www.bec.sp.gov.br, 
www.bec.fazenda.sp.gov.br ou www.e-negociospublicos.com.br. DATA DO INÍ-
CIO DO PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA ELETRÔNICA: 25/08/2010. DATA 
E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 08/09/2010 ÀS 09:30 HORAS.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO:  145/2006 - Pregao nº 084/2006
CONTRATO:  4.º Termo Aditivo ao Contrato n.º 2190
CONTRATADA:  GOL ALUGUEL DE CARROS LTDA.
OBJETO:  Prorrogação do prazo de vigência contratual por 60 (sessen-

ta) dias, de 27 de agosto de 2010 a 27 de outubro de 2010.
VALOR:  R$ 48.125,64
DATA:  23/08/2010

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO:  20235/2008 - Tomada de Preços nº 001/2008
CONTRATO:  2.º Termo Aditivo ao Contrato n.º 2471
CONTRATADA:  ROCHA CALDERON E ADVOGADOS ASSOCIADOS
OBJETO:  Prorrogação do prazo de vigência contratual por 12 (doze) 

meses, de 30 de setembro de 2010 a 30 de setembro de 2011
VALOR:  R$ 108.000,00
DATA:  23/08/2010

SECRETARIA DE
COMUNICAÇÃO

GOVERNO DO ESTADO 
DE SÃO PAULO

IPT - Instituto de Pesquisas Tecnológicas
do Estado de São Paulo

CNPJ 60.633.674/0001-55

ALTERAÇÃO
Pregão Eletrônico IPT nº 036/10 - Processo IPT nº 048/10 - Contratação de pessoa 
jurídica para fornecimento ao IPT de 01 (uma) ponte rolante do tipo apoiada, 
univiga.
Fica alterado o item 4.1.4 - QUALIFICAÇÃO TÉCNICA (alteração do texto da 
letra -a- e inclusão das letras b e c), do Edital do pregão em referência, cuja 
versão atualizada está disponível na internet, nos sites www.ipt.br/fornecedo-
res, www.e-negociospublicos.com.br, www.bec.sp.gov.br e www.bec.fazenda.
sp.gov.br.
Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos pelos telefones: (11) 3767-
4288 / 4472 - Gerência de Modernização da Infraestrutura.

AVISO
Pregão Presencial IPT nº 092/10 - Processo IPT nº 1222/10 - Contratação de 
pessoa jurídica para a prestação de serviços técnicos especializados, que darão 
suporte ao Laboratório de Conforto Ambiental e Sustentabilidade dos Edifí-
cios, ao Laboratório de Segurança ao Fogo e ao Laboratório de Componentes e 
Sistema Construtivos, do Centro Tecnológico do Ambiente Construído, do IPT. 
Sessão pública em 09.09.2010 - 14:00 h, no Setor de Licitações do IPT, prédio 
nº 19, situado na Av. Prof. Almeida Prado, nº 532 - Cidade Universitária - Bairro 
Butantã - São Paulo - SP. Cópia do Edital poderá ser obtida nos sites www.ipt.
br e www.e-negociospublicos.com.br, ou no endereço acima, das 8:00 às 16:30 
horas, pelo custo de R$ 10,00 (dez reais).
Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos através do telefone: (11) 3767-
4179 - Setor de Licitações.

AVISO
Pregão Presencial IPT nº 084/10 - Processo IPT nº 1155/10 - Contratação de pes-
soa jurídica para a prestação de serviços de intermediação na distribuição de 
alimentação, através da emissão de cartões magnéticos e respectivas senhas, 
para utilização em estabelecimentos comerciais credenciados (supermercados, 
mercados, armazéns, mercearias, açougues, peixarias, hortimercados, comér-
cios de laticínios e/ou frios, padarias e similares), mediante a disponibilização 
de créditos, destinados a aproximadamente 780 (setecentos e oitenta) empre-
gados do IPT, à razão de 01 (um) cartão por empregado, como benefício men-
sal, pelo período de 15 (quinze) meses. Sessão pública em 09.09.2010 - 09:00 h, 
no Setor de Licitações do IPT, prédio nº 19, situado na Av. Prof. Almeida Prado, 
nº 532 - Cidade Universitária - Bairro Butantã - São Paulo - SP. Cópia do Edital 
poderá ser obtida nos sites www.ipt.br e www.e-negociospublicos.com.br, ou 
no endereço acima, das 8:00 às 16:30 horas, pelo custo de R$ 10,00 (dez reais).
Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos através do telefone: (11) 3767-
4179 - Setor de Licitações.

AVISO
Pregão Presencial IPT nº 088/10 - Processo IPT nº 1156/10 - Contratação de 
pessoa jurídica para a prestação de serviços técnicos especializados, que darão 
suporte à Seção de Geotecnia, do Centro de Tecnologia de Obras de Infra-Es-
trutura, do IPT. Sessão pública em 08.09.2010 - 14:00 h, no Setor de Licitações 
do IPT, prédio nº 19, situado na Av. Prof. Almeida Prado, nº 532 - Cidade Univer-
sitária - Bairro Butantã - São Paulo - SP. Cópia do Edital poderá ser obtida nos 
sites www.ipt.br e www.e-negociospublicos.com.br, ou no endereço acima, 
das 8:00 às 16:30 horas, pelo custo de R$ 10,00 (dez reais).
Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos através do telefone: (11) 3767-
4179 - Setor de Licitações.

SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO

GOVERNO DO ESTADO 
DE SÃO PAULO

Companhia de Processamento de Dados
do Estado de São Paulo

CNPJ 62.577.929/0001-35

AVISOS DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 069/2010 - OC nº 443184440912010OC00352 - Prestação de 
serviço de Seguro Contratual; seguro de fiança, compreendendo o seguro de 
fiança locatícia, para emissão de apólice com cobertura de aluguel, do imóvel 
localizado na Rua Amador Bueno, 258 - Santo Amaro - SP, de acordo com a 
Minuta de Contrato - Anexo II. A Pregoeira comunica a homologação do jul-
gamento/adjudicação do objeto à empresa Mapfre Vera Cruz Seguradora S/A, 
pelo menor preço global de R$ 173.000,00.

Pregão Eletrônico nº 088/2010 - OC nº 443184440912010OC00310 - Contratação 
de Serviços de Treinamento, ministrando curso de Suporte Básico de Vida - 
BLS, para funcionários dos Postos Poupatempo. A Pregoeira comunica a ho-
mologação do julgamento/adjudicação do objeto à empresa Ellu Treinamento 
e Desenvolvimento Ltda ME, pelo menor preço global de R$ 30.000,00.

Pregão Eletrônico nº 096/2010 - OC nº 443184440912010OC00355 - Serviço de 
manutenção em equipamento condicionador de ar central, compreendendo 
a prestação de serviços de manutenção corretiva em uma unidade resfriado-
ra de líquido (Chiller nº 01) da marca Carrier, modelo 30GXB-182-386S - série 
3200B18804, com dois compressores, instalados no Posto Poupatempo São 
Bernardo do Campo - SP, Rua Nicolau Filizola, 100 - Centro - São Bernardo do 
Campo - SP, nas condições estabelecidas no Anexo I deste Edital. A Pregoei-
ra comunica a homologação do julgamento/adjudicação do objeto à empresa 
Thermon Ar Condicionado Ltda, pelo menor preço global de R$ 54.000,00.

AVISOS DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 107/2010 - OC nº 443184440912010OC00366 - Aquisição 
de suprimentos de informática para impressoras, Ricoh, Lexmark, HP e Bro-
ther. A sessão pública de processamento do Pregão Eletrônico será realizada 
no endereço eletrônico www.bec.sp.gov.br às 9 h do dia 08/09/2010. O Edital 
poderá ser consultado e cópias obtidas nos sítios www.bec.sp.gov.br e www.e-
negociospublicos.com.br. Informações para aquisição/consulta do edital na 
Prodesp, pelo telefone (11) 2845-6446.

Pregão Eletrônico nº 115/2010 - OC nº 443184440912010OC00367 - Aquisição 
de Suprimentos de informática para impressoras, Okidata, Samsung, Ricoh 
e Canon. A sessão pública de processamento do Pregão Eletrônico será re-
alizada no endereço eletrônico www.bec.sp.gov.br às 9 h do dia 09/09/2010. 
O Edital poderá ser consultado e cópias obtidas nos sítios www.bec.sp.gov.
br e www.e-negociospublicos.com.br. Informações para aquisição/consulta do 
Edital na Prodesp, pelo telefone (11) 2845-6446.

Pregão Eletrônico nº 109/2010 - OC nº 443184440912010OC00368 - Contratação 
de empresa especializada na prestação de serviços técnicos de manutenção 
corretiva, com o fornecimento de peças e componentes para o recondiciona-
mento de motor marítimo Volvo Penta 3 fases, 1800 rpm, tensão 220/380V, 
diesel, parte integrante de um gerador marca Negrini, tipo A.T.E.C, potência de 
450 KVA, diesel, instalado no Posto Poupatempo São Bernardo do Campo, de 
acordo com as especificações técnicas que integram o Edital, como Anexo I do 
Edital e previstos na Minuta de Contrato - Anexo V do Edital. A sessão pública 
de processamento do Pregão Eletrônico será realizada no endereço eletrônico 
www.bec.sp.gov.br às 9 h do dia 08/09/2010. O Edital poderá ser consultado e 
cópias obtidas nos sítios www.bec.sp.gov.br e www.e-negociospublicos.com.
br. Informações para aquisição/consulta do Edital na Prodesp, pelo telefone 
(11) 2845-6446.

EXTRATO DE CONTRATO
Contr.:PRO.01.5744. Proc.: 86403, Forn.: Açoforte Segurança e Vigilância Ltda. 
Ass.: 07/07/2010, Rescisão e Outras Avenças, Obj.: Vigilância e Segurança Patri-
monial para a futura instalação do Poupatempo Tatuí, Mod.: Pregão nº.132/09.

RESULTADO DE SENTENÇA JUDICIAL - MANDADO DE SEGURANÇA / AVISO 
DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO / CONVOCAÇÃO AOS LICITANTES
Concorrência nº 005/2009 - Permissão de Uso de área útil de 2.664,60 m2, para 
exploração comercial, operação, manutenção, limpeza e vigilância de estacio-
namento de veículos, integrado ao Posto Poupatempo São Bernardo do Cam-
po, nas condições previstas no Termo de Permissão de Uso - Anexo I.
1º) A Comissão Permanente de Licitação comunica que foi julgada IMPROCE-
DENTE a Medida Cautelar - Mandado de Segurança, impetrado pela empresa 
B & C Estacionamentos Ltda - Processo nº 609.01.2009.017871-1/000000-000 
- Ordem nº 3743/2009, bem como cassada a liminar.
2º) Considerando a informação supra, a Comissão Permanente de Licitação 
dará continuidade ao certame (Concorrência nº 005/2009), para tanto, COMU-
NICA a interposição de recurso, pela licitante JLT Administrações Estaciona-
mento Ltda-EPP, contra o julgamento da fase de habilitação, para todos os 
efeitos do artigo 109, parágrafo 3º, da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, 
interrompido por força do citado Mandado. Cópias do recurso encontram-se 
à disposição dos interessados. Vista franqueada aos autos na Prodesp, à Rua 
Agueda Gonçalves, nº 240, sala 1.18, Taboão da Serra-SP, preferencialmente, 
marcada pelo tel. 2845-6393 / 6436.
3º) Em virtude da continuidade do certame, as licitantes PSG Empreendimen-
tos Ltda e JLT Administrações Estacionamento Ltda-EPP, deverão manifestar-
se, via fax (nº 6845-6437 / 6440), quanto ao interesse em prorrogar o prazo de 
validade das propostas comerciais, se possível, por igual período ao inicial-
mente ofertado. A FALTA DE MANIFESTAÇÃO, via fax (nº 6845-6437 / 6440), 
SERÁ CONSIDERADA COMO DESISTÊNCIA DA PARTICIPAÇÃO DE V.SAS. no 
processo licitatório em epígrafe.

SECRETARIA DE
GESTÃO PÚBLICA

GOVERNO DO ESTADO 
DE SÃO PAULO

CDHU - Companhia de Desenvolvimento
Habitacional e Urbano

CNPJ 47.865.597/0001-09

EXTRATO DE TERMOS
TAV: 9.00.00.00/6.00.00.00/0288/10 - Processo: 46.08.03 - Contratada: MUNICÍ-
PIO DE GUAIÇARA - Assinatura: 20/08/2010 - I - Da Adequação (supressão de 
20 uh’s) - II - Do Valor: será suprimido em R$ 248.274,00 - Empreendimento: 
Guaiçara C.
TAV: 9.00.00.00/6.00.00.00/0303/10 - Processo: 42.16.03 - Contratada: MUNICÍ-
PIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA - Assinatura: 20/08/2010 - I - Da Adequação 
- II - Do Valor: será acrescido em R$ 241.982,88 - Empreendimento: Campos 
Novos Paulista B.
TAV: 9.00.00.00/6.00.00.00/0327/10 - Processo: 10.33.049 - Contratada: CONS-
TRUTORA OAS LTDA. - Assinatura: 29/07/2010 - I - Da Adequação - II - Do Valor: 
será acrescido em R$ 9.257.308,12 - Empreendimento: Vila JacuÍ B0.
TAV: 9.00.00.00/6.00.00.00/0349/10 - Processo: 54.18.03 - Contratada: MUNICÍ-
PIO DE PAULO DE FARIA - Assinatura: 20/08/2010 - I - Da Adequação - II - Do 
Valor: será acrescido em R$ 322.471,20 - Empreendimento: Paulo de Faria G.
TAP: 9.00.00.00/6.00.00.00/0353/10 - Processo: 12.34.016 - Contratada: CIRCOLO 
CONSTRUTORA LTDA. - Assinatura: 01/07/2010 - O prazo do Contrato fica pror-
rogado em 02 meses, a partir de 05/07/2010, devendo o termo final ocorrer em 
06/09/2010 - Empreendimento: Cangaíba A03.
TRR: 9.00.00.00/6.00.00.00/0360/10 - Processo: 10.35.025 - Contratada: ASTÉRIA 
INCORPORAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA. - Assinatura: 20/08/2010 - Retifi-
cado o item 4.1 da Cláusula Quarta - Do Valor, a qual passará a viger com a 
seguinte redação: “O valor global estimado das obras e serviços objeto do 
presente contrato é de R$ 3.877.947,00, data-base janeiro/10.” - Empreendi-
mento: Vila Andrade C.
TELO: 9.00.00.00/6.00.00.00/0361/10 - Processo: 11.31.012 - Contratada: RI-
COY TORRES CONSULTORIA E PROJETOS LTDA. - Assinatura: 20/08/2010 
- Termo de Encerramento e Liquidação de Obrigações ao contrato nº 
1.03.03.00/6.00.00.00/0315/06 - Empreendimento: Santa Isabel A.

Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado de São Pau-
lo - CDHU, torna público que recebeu da CETESB, a Licença de Operação de 
Loteamento Nº 67000005 para o Conjunto Habitacional “ IRAPURU D “ locali-
zado à Rua 7 de Setembro, s/nº - em Irapuru - São Paulo.

CONJUNTO HABITACIONAL “LOUVEIRA A” torna público que recebeu da CE-
TESB a Licença de Operação de Loteamento n.º 05000010, à Rua ANTENOR 
CASEMIRO DO PRADO, S/N, LOUVEIRA”.

SECRETARIA
DA HABITAÇÃO

GOVERNO DO ESTADO 
DE SÃO PAULO


